
AC      DC SWITCHING POWER SUPPLY CS100 系列

機構圖

WEB : http://www.switching-powers.com  

E-mail : rp21003f@ms7.hinet.net
Tel : +886-2-22997550   

Fax : +886-2-22997596

外殼編號： CS100

單位 : mm

尺寸大小 : 199(L) x 99(W) x 35(H)

本公司沒有事前通知情況下，保有規格修改之權利

接線說明

Pin 單路 雙路 三路 說明
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L  : 火線

N  : 零線

FG : 接地 

直流輸入時為無極性

NC : 空腳

G  : 直流輸出地線

Vx : 直流輸出正電壓

(請參考規格書)

6

10

11

4
4

O4/ 2-M3 mounting hole

5 180 9 5

26

9

T
R

IP
L

E

O
/P

V
3

V
1

G
G

V
2

L
F

G
N

V
1

G
F

G
N

L
V

1
V

2
G

V
1

A
D

J.

59255 155

11

10

4

6 4

3-M3 mounting holeO4/
9
4

22

87

8

4

7 55 12.5 4.523 82 15

10

10

4
4

71

10

80

9
6-M3 mounting hole


	頁面  1

